ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

Об отчете о деятельности органов исполнитель­

ной власти Республики Татарстан за 2013 год

проект

Рассмотрев в соответствии с Федеральным законом «Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и исполни­

тельных органов государственной власти субъектов Российской Федера­

ции», Законом Республики Татарстан «Об исполнительных органах госу­

дарственной власти Республики Татарстан» отчет о деятельности органов

исполнительной власти Республики Татарстан за 2013 год, представ­

ленный Президентом Республики Татарстан, Государственный Совет

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет о деятельности органов исполнительной власти Республики
Татарстан за 2013 год принять к сведению.

2. Предложения, высказанные представителями депутатских объе­
динений, депутатами Государственного Совета Республики Татарстан в

ходе обсуждения отчета о деятельности органов исполнительной власти

Республики Татарстан за 2013 год, направить в Кабинет Министров Рес­
публики Татарстан для рассмотрения и принятия необходимых мер.

З. Рекомендовать Кабинету Министров Республики Татарстан раз­

местить отчет о деятельности органов исполнительной власти Республики

Татарстан за 2013 год на официальном сайте Правительства Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан